
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

DZIEKANA WYDZIAŁU EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA  

z dnia 7 sierpnia 2023 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 04/2023 Dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28.03.2023 roku w sprawie powołania koordynatora 

kierunku oraz zespołu kierunku green economy – zielona gospodarka  

Na podstawie § 108 ust. 1 i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 04/2023 Dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28.03.2023 roku w sprawie powołania koordynatora 
kierunku oraz zespołu kierunku green economy – zielona gospodarka na Wydziale Ekonomii, 
Finansów i Zarządzania wprowadza się następujące zmiany w składzie osobowym zespołu 
kierunku green economy – zielona gospodarka: 

 odwołanie ze składu zespołu dr Moniki Pettersen-Sobczyk 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 skład osobowy zespołu kierunku green economy – 
zielona gospodarka przedstawia się następująco: 

1. dr hab. prof. US Agnieszka Budziewicz-Guźlecka - Przewodnicząca, Koordynator 

Kierunku 

2. dr Izabela Ostrowska- zastępca przewodniczącej 

3. dr hab. prof. US Małgorzata Brojak-Trzaskowska 

4. prof. dr hab. inż. Robert Czerniawski  

5. dr hab. prof. US Anna Drab-Kurowska 

6. dr hab. prof. US Marzena Frankowska 

7. dr hab. prof. US Michał Kupiec 

8. dr hab. prof. US Małgorzata Porada-Rochoń 

9. dr Beata Skubiak 

10. dr Daniel Szostak  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Dziekan Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania 

dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US 
 


